— 1 —

         办理结果：解决采纳

 公开属性：主动公开·全文

普绿容〔2021〕11 号

对区十六届人大七次会议

第 002 号代表建议的会办意见

区建管委：

俞缨、林毅、陆建峰等代表提出的关于拓宽改建岚皋西路，

打造街区景观道路的建议收悉，经研究，现将会办意见函告如

下：

岚皋西路目前贵单位正在进行架空线入地及改造工作。我

局将指导街道做好责任区管理工作，主要是加强对乱设摊、跨

门营业的整治，加强对乱张贴、乱刻画、乱涂写的清除，保证

市容环境整洁有序，不断改善和提高周边居民的生活品质。

以上意见供你单位统一答复代表时参考。

 — 2 —

（此页无正文）

                     上海市普陀区绿化和市容管理局

                             2021 年 3 月 3日

联系人：张  霞                    联系电话：52711293

联系地址：枣阳路 226号            邮政编码：200062

上海市普陀区绿化和市容管理局 2021 年 3月 3 日印发